РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                             РЕШЕНИЕ

« 28 »  ноября  2018 год                                                                                        № 320
                                                                      г. Батайск
О признании утратившим силу решение Батайской городской Думы от 02.10.2010 г. № 67 «О принятии «Правил содержания домашних животных и птицы на территории муниципального образования «Город Батайск»
Принимая во внимание протест прокуратуры города Батайска от 06.11.2018 № 7-22-2018, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»
Батайская городская Дума решила:

1. Признать утратившим силу решение Батайской городской Думы от 02.10.2010  № 67 «О принятии «Правил содержания домашних животных и птицы на территории муниципального образования «Город Батайск».

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную                комиссию Батайской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному строительству, энергетике, градостроительству, земельным ресурсам и экологии (Костенко В.Б.).
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Батайской городской Думы –

глава города Батайска                                                                                                   В.А. Симоненко
Лист согласования прилагается: